
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-06-12-000053-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q82718b8846

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитними договорами, що укладені з
фізичною особою з забезпеченням/ №022/08-ФЛ/03 від 01.04.2008р. Забезпечення: 1. Нерухоме
майно: Дві земельні ділянки за адресою: Дніпропетровська обл.,Новомосковський район,с.
Орлівщина, вул. Козацька, загальною площею 0,500 га., призначення - для будівництва та
обслуговування житлового будинку. 2. Договори поруки, укладені з 2-ма фізичними особами. ;Право
вимоги за кредитними договорами, що укладені з фізичною особою з забезпеченням/ №158/08-ФЛ
від 19.03.2008р. Забезпечення: 1. Нерухоме майно: 2 земельні ділянки за адресою:
Дніпропетровська обл., Новомосковський район, с. Орлівщина, вул. Козацька, загальною площею
0,500 га., призначення - для будівництва та обслуговування житлового будинку. 2. Договори поруки,
укладені з 2-ма фізичними особами.

Початкова ціна реалізації: 1 338 398.28 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 66 919.91 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 02.07.2017 20:02:39

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


